АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	               от  11.09.2020 г.

	                        № 507

О внесении изменений в  постановление администрации г. Струнино от 21.11.2018 г. № 694 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения г. Струнино»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Губернатора Владимирской области от 24.02.2014 г. №164 «О порядке разработки, формирования, реализации и оценки эффективности государственных программ Владимирской области» (в редакции от 07.06.2018), Уставом муниципального образования город Струнино, постановлением администрации  города Струнино от 26.09.2018 г. № 540а «Об утверждении порядка, разработки, реализации и оценки эффективности программ города Струнино», решением совета народных депутатов города Струнино от 03.12.2019 г. № 60 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Струнино на 2020 и на плановый период 2021 и 2022 годов»,                                    п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в постановление администрации г. Струнино от 21.11.2018 г. № 694 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения г. Струнино», изложив в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит   размещению на официальном сайте администрации.

 И. о. главы местной администрации                                            А. О. Жугинский